288mm
520mm

268
500

IH30 kr. 3.995

Varenr. EICO-6494

Induksjonstopp

28,8 cm bred

Touchkontroll, 9-nivas varmeinnstilling
Rette kanter pa sider og bakside

Automatisk panne- og pannestarrelsesoppfattelse
Restvarmevarsel

Minuttur med avbryterfunksjon

Sikkerhetsbryter

Barnesikring

1 sone @18 cm
1 sone @14 cm
Totaleffekt 3.5 kw

e I Co Veiledende priser inkl. mva. Det tas forbehold om trykkfeil og endrede spesifikasjoner.





